

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	226 954,30	100,00	161 326,23	100,00	65 628,07	40,68
Prestations de services	20 952,94	9,23	21 999,89	13,64	(1 046,95)	-4,76
708400 MISE A DISPOSITION PERSONNEL	20 952,94	9,23	21 999,89	13,64	(1 046,95)	-4,76
Subventions d'exploitation	138 000,00	60,81	87 792,22	54,42	50 207,78	57,19
740000 AIDE CONTRAT UNIQUE INSERTION			232,22	0,14	(232,22)	-100,00
741100 SUBVENTION FNADT	75 000,00	33,05	31 050,00	19,25	43 950,00	141,55
742100 SUBVENTION PACA	30 000,00	13,22	26 150,00	16,21	3 850,00	14,72
742200 SUBVENTION RHONE ALPES	23 000,00	10,13	9 650,00	5,98	13 350,00	138,34
742300 SUBVENTION DRAAF PACA			5 000,00	3,10	(5 000,00)	-100,00
742500 SUBVENTION DRAAF AURA	10 000,00	4,41	5 000,00	3,10	5 000,00	100,00
747100 FRANCE BOIS FORET			10 710,00	6,64	(10 710,00)	-100,00
Cotisations	16 550,00	7,29	12 950,00	8,03	3 600,00	27,80
756000 COTISATIONS CVO	16 550,00	7,29	12 950,00	8,03	3 600,00	27,80
Autres produits de gestion courante	4,38		1,91		2,47	129,32
758000 PRODUITS DIVERS DE GESTIO	4,38		1,91		2,47	129,32
Reprises sur amts, dép, prov et transferts de charges	6 408,98	2,82	4 300,21	2,67	2 108,77	49,04
781740 REP. PROV. DEP. DES CREANCES	1 788,00	0,79	2 527,61	1,57	(739,61)	-29,26
791000 REMBOURSEMENT FORMATION			1 761,60	1,09	(1 761,60)	-100,00
791100 TRANSF.CHARGES / EXPLOITATION	4 620,98	2,04	11,00	0,01	4 609,98	N/S
Autres produits	45 038,00	19,84	34 282,00	21,25	10 756,00	31,38
751100 REDEV MARQUE BOIS DES ALPES	32 788,00	14,45	34 282,00	21,25	(1 494,00)	-4,36
751120 FRANCE BOIS FORET	12 250,00	5,40			12 250,00	
Total des charges d'exploitation	219 788,42	96,84	171 487,34	106,30	48 301,08	28,17
Autres achats et charges externes	60 695,55	26,74	56 347,61	34,93	4 347,94	7,72
606300 PETIT MATERIEL OUTILLAGES	86,70	0,04	565,14	0,35	(478,44)	-84,66
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIF	472,17	0,21	390,75	0,24	81,42	20,84
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	2 396,60	1,06	2 392,17	1,48	4,43	0,19
613300 LOCATIONS DIVERSES	152,57	0,07			152,57	
613500 LOCATIONS VEHICULES	3 968,16	1,75	4 693,24	2,91	(725,08)	-15,45
615200 ENTR. REP. BIENS IMMOBILIERS	223,24	0,10			223,24	
615500 ENTR. REP. SUR MATERIEL	6 774,64	2,99	1 238,65	0,77	5 535,99	446,94
616100 MULTIRISQUES, RESPONSABIL	890,47	0,39	790,02	0,49	100,45	12,71
616300 ASSUR. MAT. DE TRANSPORT	966,13	0,43	828,67	0,51	137,46	16,59
617000 ÉTUDES ET RECHERCHES	27 277,90	12,02	20 014,86	12,41	7 263,04	36,29
618510 FRAIS DE STAGE ET DEPL LIES			2 528,88	1,57	(2 528,88)	-100,00
622630 HONORAIRES MARQUES BOIS DES ALPE			4 629,60	2,87	(4 629,60)	-100,00
622640 HONORAIRES EXP-COMPTABLES	4 639,20	2,04	5 188,80	3,22	(549,60)	-10,59
622660 HONORAIRES JURIDIQUES			3 480,00	2,16	(3 480,00)	-100,00
623100 ANNONCES ET INSERTIONS (ODA)	96,00	0,04	98,40	0,06	(2,40)	-2,44
625100 VOYAGES, DEPL. ET FRAIS MISSIO	8 615,22	3,80	6 036,53	3,74	2 578,69	42,72
625700 RECEPTIONS			240,00	0,15	(240,00)	-100,00
626010 AFFRANCHISSEMENTS			82,91	0,05	(82,91)	-100,00
626400 FRAIS INTERNET			224,40	0,14	(224,40)	-100,00
626500 TELEPHONE	2 708,51	1,19	1 897,81	1,18	810,70	42,72
627800 FRAIS BANCAIRES	344,73	0,15	17,97	0,01	326,76	N/S
627810 COMM. SUR TITRES DE PAIEMENT	283,31	0,12	263,81	0,16	19,50	7,39
628100 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	800,00	0,35	745,00	0,46	55,00	7,38
Impôts, taxes, versements assimilés	436,96	0,19	391,04	0,24	45,92	11,74
633300 FORMATION CONTINUE ORGANISME	436,96	0,19	391,04	0,24	45,92	11,74

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Rémunération du personnel	83 761,10	36,91	73 666,99	45,66	10 094,11	13,70
641100 SALAIRES, APPOINTEMENTS D	79 449,57	35,01	71 109,37	44,08	8 340,20	11,73
641200 CONGES PAYES	4 311,53	1,90	(1 439,38)	-0,89	5 750,91	399,54
641300 PRIME POUVOIR D'ACHAT			750,00	0,46	(750,00)	-100,00
641401 INDEMNITE DE RUPTURE CONVENTIONNELLE			3 247,00	2,01	(3 247,00)	-100,00
Charges sociales	31 470,83	13,87	27 332,95	16,94	4 137,88	15,14
645100 MSA	18 396,55	8,11	18 276,02	11,33	120,53	0,66
645200 MUTUELLE ET PREVOYANCE	2 883,33	1,27	2 512,69	1,56	370,64	14,75
645300 RETRAITES SALARIES NON CADRES	5 677,37	2,50	5 330,24	3,30	347,13	6,51
645310 RETRAITES SALARIES CADRES	492,57	0,22	440,87	0,27	51,70	11,73
645800 CHARGES SUR CONGES PAYES	2 070,33	0,91	(851,52)	-0,53	2 921,85	343,13
647500 MEDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	333,68	0,15	298,65	0,19	35,03	11,73
647700 TICKETS RESTAURANT	1 617,00	0,71	1 326,00	0,82	291,00	21,95
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	9 552,10	4,21	10 871,58	6,74	(1 319,48)	-12,14
681120 DAP IMMOBILITAIRES CORPORELLES	8 890,10	3,92	8 531,58	5,29	358,52	4,20
681740 DAP DEPR. DES CREANCES	662,00	0,29	2 340,00	1,45	(1 678,00)	-71,71
Dotations aux provisions	33 870,00	14,92			33 870,00	
681500 DAP POUR RISQUES & CHARGES EXP	33 870,00	14,92			33 870,00	
Autres charges	1,88		2 877,17	1,78	(2 875,29)	-99,93
654100 PERTES SUR CREANCES IRRECOURABLES			2 872,81	1,78	(2 872,81)	-100,00
658000 CHARGES DIVERSES DE GESTION	1,88		4,36		(2,48)	-56,88
RESULTAT COURANT NON FINANCIER	7 165,88	3,16	(10 161,11)	-6,30	17 326,99	170,52
RESULTAT FINANCIER	(1 673,70)	-0,74	(1 279,85)	-0,79	(393,85)	-30,77
Intérêts et produits financiers	358,75	0,16	10,15	0,01	348,60	N/S
763010 INTERETS LIVRET A	358,75	0,16	10,15	0,01	348,60	N/S
Intérêts et charges financières	2 032,45	0,90	1 290,00	0,80	742,45	57,55
661100 INTERETS DES EMPRUNTS	2 032,45	0,90	1 290,00	0,80	742,45	57,55
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	5 492,18	2,42	(11 440,96)	-7,09	16 933,14	148,00
Produits exceptionnels	73 310,18	32,30	7 688,20	4,77	65 621,98	853,54
772000 PRODUITS SUR EX. ANTERIEURS	65 621,98	28,91			65 621,98	
777000 QUOTE-PART DES SUBVENTIONS	7 688,20	3,39	7 688,20	4,77		
Charges exceptionnelles	5 164,00	2,28	2 271,71	1,41	2 892,29	127,32
671200 MAJORS, INT, PENAL DEDUCTIBLES			10,52	0,01	(10,52)	-100,00
671800 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES			255,00	0,16	(255,00)	-100,00
672000 CHARGES SUR EXO ANTERIEUR	5 164,00	2,28	2 006,19	1,24	3 157,81	157,40
Résultat exceptionnel	68 146,18	30,03	5 416,49	3,36	62 729,69	N/S
Engagements à réaliser sur ressources affectées	68 500,00	30,18			68 500,00	
689400 ENGAGEMENTS A REALISER	68 500,00	30,18			68 500,00	
TOTAL DES PRODUITS	300 623,23	132,46	169 024,58	104,77	131 598,65	77,86
TOTAL DES CHARGES	295 484,87	130,20	175 049,05	108,51	120 435,82	68,80
Excédent ou déficit de l'exercice	5 138,36	2,26	(6 024,47)	-3,73	11 162,83	185,29

Détail du compte de résultat

Etat exprimé en euros

01/01/2023 12
31/12/2023 mois01/01/2022 12
31/12/2022 mois

Variations %

Contributions volontaires en nature**Charges des contributions volontaires en nature**